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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22506402L

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit "VS AUTO 2022"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Fier, Nr pasurie 13/204-N2, Zona kadastrale 
nr.8532, vol 33, faqe 45, siperfaqe 35.2 m2 ,Lagjja Liri, Kati 
pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Makina me qera. Agjensi Turistike. Sherbime dhe udhetime 

ajrore, detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. 
Sherbime ne fushen e turizmit si "Udhetime Turistike Brenda 
dhe jashte Vendit'. Organizimi I udhetimeve per qellime 
biznesi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e 
siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve. Sherbim transporti Brenda dhe jashte vendit, 
taksi, mikrobuze, autobuze, etje. Transport nderkombetar 
udhetaresh. Agjent per trasferimin e parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim artikuj promocional. 
Agjensi imobilare. Servise per automjete te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme. Sherbime internet. Shitje dhe blerje 
mjetesh te ndryshem. Rimbushje telefonash celulare dhe 
sherbime te ndryshem per kompanite telefonike. Sherbime 
postare per kompani te ndryshme postare. Shit-blerje 
automjetesh te reja dhe te perdorura . Studimi, Projektimi, 
zbatimi, menaxhimi I impianteve dhe rrjeteve te 
Telekomunikacionit, internetit dhe Energjise , etje.
Denis Rakipaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VeliTafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "VS AUTO 2022"
E-Mail: v.s.autofier2021@gmail.com  
Telefon: 0693658666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-839143-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B2F2D0-BDB3-449F-A595-0B61609CB27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415ADE78-BBF6-462D-9855-67AD1426D8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246F15F5-C12A-44C5-B8F7-F3E72ACA25C7

